Editae sunt in *cataloghi del museo Campana* cl. II p. 5 (Mommsen vol. I n. 4540—4536).

Eiusdem generis, nisi forte perperam lecta est, fuerit haec:

724a* [vol. I n. 715]

· I · A · I · F

De Minicis t. II 74 litteris vulgaribus (inde Ritschl t. IX 65, Mommsen l. l.).

725* in museo Kircheriano n. 255.

lineis excavatis
m

Descripti. — Fabretti Corp. I. Ital. n. 2637 et tab. XLIV; Ruggiero Catal. n. 255.
Glans est antiqua speciei Asculanae, sed littera recenti tempore incusa est. E fort. sumpta est ex nummo A X AE (cf. Fabretti s. v. Ascul.), qui esse Asculanus putatur.

725a* rep. in Italia PFISTER, qui donavit museo societatis historicae Ansbachensis. Quattuor arearum est ut Perusinae.

incisa sunt:
1 $\frac{3}{2}$ $\frac{fulmen}{\text{O. TITILV.}}$) (3 $\frac{fulmen}{4}$

Descripti a societate benigne missam. — Ed. I. G. Pfister *Jahresbericht des hist. Vereins in Mittelfranken* 1864 p. 20 et 29 (Bergk *Schleud.* p. 54. 54. 57).

Glans ipsa, robigine ferruginea oblecta, antiqua est ac fortasse in areis 4 et 4 antiquae figurae litterarumve vestigia exhibet. Sed inscriptio *Q. Titi (egio?) V* et fulminis figura (Medusae caput esse putavit Pfister) scariphatae sunt a falsario.

725b* nunc Erbachii in museo comitis.

litteris incudendo excavatis
TOLA

Descripti; prima tam i quam t esse potest. — Glans Asculanis similis est, litterae noviciae sunt.

726* a et b duo exempla, quorum alterum a. 1875 mihi misit Feuarentius (*Monatsberichte* 1875 p. 465), alterum a. 1877 dedit Venturinius aurifex Asculanus, uterque ut specimen glandis manifesto falsae exhiberet.

F I R

Descripti.

Mantissae loco commemoraverim lapillum oblongum, non acuminatum (0,045 longum, 0,014 latum), quem a *slingbolt in stone found near Damascus* dicit qui possidet R. READY (in Museo Britannico). In eo scariphatae sunt:

oLAVI:AV) (capita humana duo rudissime scariphata

Robertus Ready m. Nov. 1878 misit ectypum fraudis plane temerariae.

Glandes Vincenziniana 727*—744*¹⁾.

727* [Ephem. ep. 64*] ex Asculo ab a. inde 1874 missae Parisios ad Feuarentium, qui earum plerasque cum museo Berolinensi emendas obtulisset, per aliquod tempus ibi custoditae fuerunt.

Eph.	Index	Eph.	Index	Eph.	Index	Eph.	Index
727* 64* 1	R 4	727* 64* 6	L 20 + A 40	727* 64* 11	R 8	727* 64* 16	L 34 + F 54
2	R 4 + T 4	7	L 20	12	R 5 + F 13	17	A 34 + L 57
3	R 4 + F 13	8	L 20	13	M 15 + L 57	18	incertae lectionis 27
4	R 4 + F 13	9	F 44	14	R 8 + F 13 (?)	19	A 40
5	I 12	10	F 26	15	R 5 + F 13	20	P 23

1) Glandium Vincenziniana singillatim edendarum in Ephemeride epigraphica hoc loco subiecimus elenchem editionis futurae inscriptionibus earum non adscriptis, sed significatis per remissionem ad indicem qui sequitur per litteras numerosve imaginesve digestum. Eadem glans ubi duas pluresve inscriptiones habet, sive quod plura latera inscripta sunt, sive (id quod interdum evenit) a falsario idem latus denuo csum est, ad plures indicis locos remitti consentaneum est. Exempla, quae inscriptiones aliunde satis notas minus plene exhibent, in hoc elencho plerumque non discernuntur a ceteris.